別記第9号様式(第19条関係)

補助金等交付請求書

年  月  日

（ 宛 先 ） 周 南 市 長

住所

            申請者

氏名

㊞

※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。

周南市補助金等交付規則第19条第2項の規定により、次のとおり請求します。

1 補 助 年 度 令和 年度 2
今 回

交付請求額
円

3
補 助 金 等 の

名 称
周南市地域がつながるこどもの居場所づくり支援補助金

4
補助事業等の

名 称
こども・若者応援事業

5
補 助 金 等 の

交付決定の額
       円

6
補 助 金 等 の

交 付 確 定 額
       円

7
補 助 金 等 の

既 交 付 額

年  月  日交付             円

年  月  日交付             円

年  月  日交付             円

計                   ０円

8
補 助 金 等 の

未 交 付 額
円(交付確定額 － 既交付額)

発行責任者及び担当者 ※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。

発行責任者名 ：                （連絡先：         ）

担 当 者 名 ：                （連絡先：         ）

備考 1 必要に応じて、「周○第     号」を「周南市指令○第     号」

に書き換えること(○のところは、主管課の頭文字等を記入すること｡)。

2 補助事業等の実績に基づき精算額で交付の決定を受けた補助金等の場合に

は、「5 補助金等の交付決定の額」の項に記入した額を「6 補助金等の交付

確定額」の項に転記すること。

補助金等交付決定(変更)通知書

周あ推第      号

 令和  年  月  日

補助金等確定通知書

周あ推第      号

令和  年  月  日